
1) Stolní počítač Požadováno Nabídka Cena

Operační systém

Základ - skříň All in One

Monitor - Rozměr displeje 

USB porty Min. 4 x USB 2.0

Procesor Min. 3100 bodů dle www.cpubenchmark.net

Paměť Min. 1x 4096MB DDR3 

Pevný disk Min. HDD SATAII 320GB,7200 ot/min.

Čtečka paměťových karet Ano

CD(DVD) DVD vypalovačka

LAN Integrovaná  

Grafická karta Integrovaná

Zvuková karta Integrovaná

Myš

Klávesnice Česká, konektivita USB

Příslušenství  

Záruka

1ks - sestava Cena bez DPH

Celkem 16 Ks Cena bez DPH

2)Projektor Požadováno Nabídka Cena
Rozlišení Minimálně  1024 x 768

Svítivost Minimálně 2500 ansi

Kontrast Minimálně 10000:1

Formát zobrazení 4:03

Repro Ano

Živostnost lampy Minimálně   3500 hodin

Rozhraní

Příslušenství

Záruka

Celkem 1ks Cena bez DPH

Licence operačního systému MS Windows 8 
CZ. Důvodem požadavku na operační systém 
Windows pořizovaného
zařízení je, že zaměstnanci zadavatele jsou na 
tento software již
vyškoleni a použití jiného SW by Zadavateli a 
jeho zaměstnancům
způsobilo mimořádné obtíže z důvodu 
znesnadnění obsluhy, dodatečné
zaškolování, nekompatibility s ostatním 
zařízením ve škole a tím i
přídavné náklady.

Min. 20“  s rozlišením min. 1600x900

Optická myš s kolečkem, konektivita USB

Sluchátka s mikrofonem

36 měsíců v servisním středisku

Minimálně 1x D-SUB, 1x HDMI, 1x audio vstup 
a výstup

15m propojovací kabel s PC provedení VGA, 
Stropní držák projektoru

36 měsíců na zařízení v servisním středisku



3) Plátno Požadováno Nabídka Cena
Formát 4:03

Rozměr Maximálně 152x203 cm

Provedení plátna Roletové

Povrch plátna Matné

Záruka

Celkem 1ks Cena bez DPH

Požadováno Nabídka Cena

Výkon Min. 50W RMS
Soustava 2.0

Ano

Ovládání hlasitosti Ano

Ovládání výšek Ano
Ovládání basů Ano
Příslušenství

Montáž Ano
Záruka

Celkem 1ks Cena bez DPH

Požadováno Nabídka Cena

Formát tisku A4

Rozlišení tisku Min. 600x600 dpi

Rozlišení skeneru Min. 1200 x 1200 dpi

Ano

Rychlosti tisku Min. 15 str za minutu/ formát A4

Rozhraní USB Ano

Rozhraní LAN Ano

Oboustranný tisk Ano

Záruka

Celkem 1ks Cena bez DPH

6) Flipchart Požadováno Nabídka Cena
Rozměr 67,5x100 cm

Povrch Nemagnetický stíratelný za sucha

Ano

Odkládací plocha Ano

Příslušenství 3 x popisovač, 1 x čistící roztok

Záruka

24 měsíců  v servisním středisku

4) Reproduktory - 
soustava

Vstup pro 
sluchátka

Držák na zeď, propojovací kabel 
s PC v délce 10m. Lišty v délce 
10m

24 měsíců  v servisním středisku

5) Multifunkční 
zařízení

Automatický podavač 
dokumentů

24 měsíců  v servisním středisku

Možnost nastavení výšky 
flipchartu

24 měsíců  v servisním středisku



Celkem 1ks

7) DVD přehrávač Požadováno Nabídka Cena

Podporovaná média Min. CD,CD-R,CD-RW,DVD-R,DVD+R,DVD-RW

USB port Ano

DVB-T tuner Ano

Konektor HDMI Ano

Dálkový ovladač Ano

Záruka

Celkem 1ks Cena bez DPH

8) Notebook Požadováno Nabídka Cena

Op. Systém

Procesor 1900  bodů dle www.cpubenchmark.net

Paměť Min. 1x 4096MB DDR3 SDRAM 

Pevný disk: Min. HDD 500GB SATA II(5400rpm)

Optická mechanika DVD vypalovačka 

Displej 15.6"   (1366 x 768) LED LCD 

Grafická karta

Integrovaná 

Lan Integrovaná  

Zvuková karta Integrovaná  

Baterie Výdrž min. 3 hodiny

Klávesnice  s touchpadem Ano, české provedení 

Webkamera Ano

Čtečka paměťových karet Ano

Konektory Min. 3x USB 2.0, 1x HDMI, 1xVGA, 
1x sluchátka/mikrofon,1xRJ-45

Záruka 

Celkem 1ks Cena bez DPH

24 měsíců  v servisním  středisku

Licence operačního systému MS Windows 8 
CZ. Důvodem požadavku na operační systém 
Windows pořizovaného
zařízení je, že zaměstnanci zadavatele jsou na 
tento software již
vyškoleni a použití jiného SW by Zadavateli a 
jeho zaměstnancům
způsobilo mimořádné obtíže z důvodu 
znesnadnění obsluhy, dodatečné
zaškolování, nekompatibility s ostatním 
zařízením ve škole a tím i
přídavné náklady.Licence operačního systému 
MS Windows 8 CZ. Důvodem požadavku na 
operační systém Windows pořizovaného
zařízení je, že zaměstnanci zadavatele jsou na 
tento software již
vyškoleni a použití jiného SW by Zadavateli a 
jeho zaměstnancům
způsobilo mimořádné obtíže z důvodu 
znesnadnění obsluhy, dodatečné
zaškolování, nekompatibility s ostatním 
zařízením ve škole a tím i
přídavné náklady.

Nesdílená s min. 512MB paměti
Bezdrátová komunikace 

Wifi

36 měsíců v servisním středisku


	List1

